
Contacto

Teléfono 915166740
Fax 915166654
Correo Electrónico compras@parador.es

Dirección Postal

José Abascal, 2-4, 6ª planta
(28003) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 170227
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-09-2017
a las 13:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Paradores de Turismo de España, S.M.E., S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.parador.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MbvJ90740d8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización de una habitación piloto en el Parador de Turismo de Nerja

Presupuesto base de licitación
Importe 66.550 EUR.
Importe (sin impuestos) 55.000 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
42 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

TECNICA Y CONSTRUCCIONES ASOCIADAS, S.A.
NIF A28552859

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 53.189,07 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 64.358,77 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 170227
Fecha de Formalización 20/04/2017

http://www.parador.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MbvJ90740d8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 4

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa aplicando los criterios objetivos de valoración establecidos en el
pliego
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/03/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hUP6TgvP85kQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002706874 |  2017-535944 | jue, 14 sep 2017 13:33:14:173 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59463671831702151017600567811572523447 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hUP6TgvP85kQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

